
UCHWAŁA NR 129/2024
ZARZĄDU POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 12 sierpnia 2024 r.

w sprawie powołania Komisji Rekrutacyjnej w celu przeprowadzenia naboru 
na wolne kierownicze stanowisko urzędnicze Kierownika Środowiskowego 

Domu Samopomocy w Wiśniowej Górze

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 107), art. 11 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. 
o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1135), art. 112 ust. 7 ustawy z dnia 
12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2023 r. poz. 901, 1693, 1938 i 2760; 
z 2024 r. poz. 743, 858 i 859) oraz § 2 ust. 1 i 2 „Regulaminu naboru na wolne kierownicze 
stanowiska urzędnicze kierowników jednostek organizacyjnych Powiatu Łódzkiego 
Wschodniego”, stanowiącego załącznik do Uchwały Nr 1437/2021 Zarządu Powiatu 
Łódzkiego Wschodniego z dnia 14 października 2021 r. uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Powołuje się Komisję Rekrutacyjną w celu przeprowadzenia naboru na wolne 
kierownicze stanowisko urzędnicze Kierownika Środowiskowego Domu Samopomocy 
w Wiśniowej Górze, zwaną dalej „Komisją”, w składzie:

1) Ewa Gładysz - Przewodniczący Komisji;

2) Marta Stasiak - Członek Komisji;

3) Iwona Walter-Wisiałkowska - Członek Komisji;

4) Katarzyna Wojtaszek - Członek Komisji;

5) Urszula Łużniak - Członek Komisji.

2. F unkcję protokolanta Komisji, bez prawa głosu, pełni Anna Nowak - pracownik 
ds. kadr Starostwa Powiatowego w Łodzi.

§ 2. Komisja będzie pracować zgodnie z zasadami określonymi w „Regulaminie naboru 
na wolne kierownicze stanowiska urzędnicze kierowników jednostek organizacyjnych Powiatu 
Łódzkiego Wschodniego”, stanowiącym załącznik do Uchwały Nr 1437/2021 Zarządu Powiatu 
Łódzkiego Wschodniego z dnia 14 października 2021 r.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu Łódzkiego Wschodniego

Starosta - Mateusz Karwowski

Wicestarosta - Ewa Gładysz

Członek Zarządu - Paweł Pomorski

Członek Zarządu - Zofia Sójka

Członek Zarządu - Marta Stasiak


